
Хeфтaлици
и дупчaлки

klever.com.mk
офис ризница



Спојување важни документи заедно и подготвување 
за архивирање се неопходност за секоја канцеларија. 
Изберете од мини верзии за секојдневна употреба 
до електрични хефталици за спојување на каталози и 
брошури. 

Нашиот тим, расположен да Ви излезе во пресрет Ве 
очекува.
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Рачни хефталици

Хeфталицa Compact 24/6
H103   

цена со ддв : 92ден.

Хeфталицa Compact 24/6
H102 

цена со ддв: 100ден. 

 

Столни хефталици

Хефталица Mini C-3
H228

цена со ддв: 72ден. 

Хефталица Elegance 10
H313

цена со ддв: 115ден. 

Хефталица Eco
H315

цена со ддв: 100ден. 
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Хефталица Elegance Half-Strip
H312

цена со ддв: 270ден. 

Хефталица Eco
H359

цена со ддв: 120ден. 

Хефталица Elegance 
Half-Strip
H107

цена со ддв: 345ден. 

Хефталица Eco
H323

цена со ддв: 190ден. 

Хeфталицa со вграден одстранувач 
за хефт игли

H100    D1,  10 хефт игли           155ден. 

H101    D2,  10 хефт игли           195ден. 

Хефталица со држач за селотејп
H335

цена со ддв: 180ден. 
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Xефталици клешти

Хефталица клешта 
H226

цена со ддв:  435ден. 

Хефталица клешта 
H392

цена со ддв:  2.475ден. 

Хефталица Novus B 8FC
H375
цена со ддв: 3.085ден. 
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Хефталица со долга рачка 
Novus B 15
H390

цена со ддв: 1.910ден. 
25

Хефталица со долга рачка 
Novus B 17
H391

цена со ддв: 3.575ден. 
40
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Xефталици за централно хефтање
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Хефталици за 100-250 листа

Хeфталицa Elegance

H366    24/6; 23/6, 8, 10, 13 хефт игли            1.255ден. 

H367    24/6; 23/6, 8, 10, 13, 17 хефт игли     1.995ден.

Made in Germany

Хефталица Skre-block 12/24
S115

цена со ддв: 3.845ден. 

Дебелина на хефтање: макс. 8см
хефт игли: 24/6 - 24/12, 23/6 - 23/13

Хефталица Novus B 40
H376

цена со ддв: 3.210ден. 

Хефталица Novus B 50
H377

цена со ддв: 5.345ден. 
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Хефталица Novus B 56 
H378   

цена со ддв: 11.530ден.

200

Хефталица Novus B 56 XL
H379

цена со ддв: 10.125ден. 

Дехефталица
D166

цена со ддв: 40ден. 

Дехефталици

Дехефталица
D301

цена со ддв: 52ден. 
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Хефт Иглици

Хефт игли мини

H325    10   Erich Krause                 10 листови    12ден. 
H332    10   Office 1                         10 листови    11ден.

Хефт Игли 23 Erich Krause

H124        23/8           40 листови               60ден.

H127        23/13       120 листови               75ден.

H125        23/10         80 листови               60ден.

H129        23/17       170 листови             105ден.
H131        23/24       250 листови             250ден.

Хефт Игли 24

H231        24/6        office1               20 листови               21ден.
H324        24/6     erich krause          20 листови              18ден. 

H138        24/6 R     1/5000               20 листови          1.315ден. 

H380        24/8          novus                50 листови             200ден. 

N109      50/8                        80ден.

Хефт Игли - niko  50-80

N110      50/10                      75ден.

N111      50/12                      70ден.
N235      58/6    1/14000   570ден.

Хефт Игли 26

H328        26/6     1/5000    20 листови       65ден. 

H243        26/6     1/5000    20 листови  1.480ден. 
N236      58/8    1/11000   500ден.

N237      58/10  1/8600     470ден.

N238      58/12  1/6200     400ден.

N239      58/15   1/5500    465ден.

N160      80/3      1/9500     73ден.

N161      80/4      1/7500     73ден.
N163      80/10    1/75000   73ден.

N164      80/12    1/5000     73ден.

N165      80/14    1/5000     51ден.

Хефт Игли 23 Nevus

H381        23/6            30 листови             130ден.

H385        23/15       120 листови             235ден.

H382        23/8            50 листови             140ден.

H386        23/17       140 листови             285ден.
H387        23/20       170 листови             320ден.

H383        23/10         70 листови             180ден.

H384        23/13       100 листови             210ден.

Дупчалки со 1 ноже

Дупчалка за едно дупче - PVC
D404

цена со ддв: 165ден. 

Дупчалка за едно дупче
D231

цена со ддв: 195ден. 
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Дупчалки со 2 ножиња

Дупчалка Quadro
D413

цена со ддв: 150ден. 

Дупчалка Elegance
D434

цена со ддв: 195ден. 

D102(x20) Дупчалка Elegance 275 ден. 

Дупчалка Bloom
D383

цена со ддв: 255ден. 

Дупчалка D-30
D342

цена со ддв: 315ден. 
x25

D107

D415

Дупчалка Elegance

D415    30 листа               545ден. 

D107    40 листа               875ден.
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S133S131

Дупчалки Skre-perfo

S131    Skre-perfo 3, 30 листа     720ден. 

S133    Skre-perfo 4, 40 листа     1.130ден.

Made in Germany

Дупчалка Quadro
D414

цена со ддв: 485ден. 

Дупчалка Desko PN-5
D376

цена со ддв: 2.295ден. 

Дупчалка Desko P70
D550

цена со ддв: 1.400ден. 
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Дупчалка
D416

цена со ддв: 2.410ден. 

Дупчалка Skre-Perfo 14 duo
S564

цена со ддв: 34.525ден. Made in Germany

Made in Germany

Дупчалка со 4 ножиња
S132

цена со ддв: 2.705ден. 

Made in Germany

Дупчалка со 4 ножиња
S699

цена со ддв: 4.175ден. 

Дупчалки со 4 ножиња

Дупчалка со 4 ножоња
Novus B 430
D250

цена со ддв: 8.880ден. 
x25

Дупчалка со 2 и 4 ножиња
Novus B 2200
D251

цена со ддв: 11.985ден. 

x200



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


